משנדחתה התביעה ומשמצאתי כי התובעת פעלה בחוסר תום לב בטענותיה ובתביעתה זו, מצאתי כי יש להטיל על התובעת הוצאות הליך זה בסך של **40,000** ₪ אשר ישולמו תוך 30 יום שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד לתשלום המלא בפועל.

זכות ערעור לבית הדין הארצי לעבודה בירושלים תוך 30 יום.

ניתן היום, ו' טבת תשפ"ג, (30 דצמבר 2022), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

יעל אנגלברג שהם, שופטת

בית הדין האזורי לעבודה באר שבע

סע"ש 8600-12-19

30 דצמבר 2022